52 CÔNG BÁO Số 32 - 01 - 11 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2978/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 17 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc giao nhiệm vụ phụ trách ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh
“Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà
nước tỉnh Phú Thọ”;

Căn cứ Văn bản số 1072-CV/TU ngày 06/10/2008 của Tỉnh ủy Phú Thọ V/v bàn
giao công tác ñiều hành của Giám ñốc ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh ñể nghỉ hưu;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao nhiệm vụ cho ông: Nguyễn Văn Khỏe, Phó Giám ñốc, ðài Phát
thanh - Truyền hình tỉnh Phú Thọ, phụ trách ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Phú
Thọ, kể từ ngày 22/10/2008 cho ñến khi kiện toàn ñược chức vụ Giám ñốc ðài Phát
thanh - Truyền hình tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Phú Thọ; các cơ quan
liên quan và ông Nguyễn Văn Khỏe căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký)